zakończeniem naboru; 

b) zostać wydłużony. 

Zmiana terminu składania wniosków każdorazowo wymaga zgody JW i każdorazowo 

wiąże się ze zmianą Regulaminu, zgodnie z § 11. 

4. Kwota środków dla regionu przeznaczonych na wsparcie przedsięwzięć MŚP w naborze 

wynosi 220 729 248,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia milionów siedemset 

dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści osiem złotych 0/100). 

5. Kwota środków przeznaczonych na wsparcie przedsięwzięć MŚP, o której mowa w ust. 4 

została podzielona na województwa w następujący sposób: 

1) dla województwa dolnośląskiego – 99 175 302,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 

dziewięć milionów sto siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwa złote 00/100);  

2) dla województwa lubuskiego – 27 147 863,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem 

milionów sto czterdzieści siedem tysięcy osiemset sześćdziesiąt trzy złote 00/100); 

3) dla województwa wielkopolskiego – 94 406 083,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 

cztery miliony czterysta sześć tysięcy osiemdziesiąt trzy złote 00/100). 

Ustalone dla województw kwoty stanowią maksymalną wartość wsparcia przedsięwzięć 

MŚP dla danego województwa w naborze, z zastrzeżeniem ust. 9. 

6. W ramach kwot, o których mowa w ust. 5 została ustalona dla każdego województwa 

optymalna liczba przedsięwzięć MŚP do objęcia wsparciem:

[...]

2026 r. 

§ 5. Zasady finansowania przedsięwzięć MŚP 

1. Maksymalna wartość kosztów kwalifikowalnych przedsięwzięcia MŚP wynosi 

600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100). 

2. Maksymalna kwota wsparcia na przedsięwzięcie MŚP wynosi 540 000,00 zł 

(słownie: pięćset czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

3. Minimalna kwota wsparcia na przedsięwzięcie MŚP wynosi 50 000,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

4. Maksymalna kwota wsparcia w ramach komponentu doradczego i szkoleniowego nie 

może przekroczyć łącznie 30% kwoty wnioskowanego wsparcia dla przedsięwzięcia MŚP.